
 

 

Republika e Kosovës                                             Komuna e Vushtrrisë 

 
 

Njësia e Personelit 

 

 

 

 

Duke u bazuar në nenin 11 pika 1 dhe 2 të Ligjit mbi Shërbimin Civil të Republikës së 

Kosovës nr.03/L-149 dhe nenit 22 pika 3 dhe 4 të Rregullores mbi Procedurat e  

Rekrutimin e Nëpunësve Civil, nr.02/2010  dhe vendimin nr.897/15 të datës 

10.08.2015,Njësia e Personelit, bien:  

 

 

 

NJ O F T I M 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar, si dhe të interesuarit për konkurrim, se:  

 

I. Zgjatet afati për pranimin e aplikacioneve, në konkursin, nr.838/15 i datës 21.07.2015 

edhe për 7 ditë kalendarike, për shkak se numri i aplikacioneve nuk ka qenë i balancuar 

nga aspekti etnik, për vendet e punës; 

1.Zyrtar për leje ndërtimore 

2.Inspektor i ndërtimit 

3.Zyrtar i gjendjes civile 

4.Zyrtar për komunitete dhe të drejta të njeriut 

 

Të gjitha informacionet mund të merren në Zyrën e Personelit në Komunën e Vushtrrisë. 

 

 
 

 

                                    

                                                                                     

 


